
Obec Královice,  IČ: 00640433, Královice 19, 274 01 Slaný

STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU obce Královice na období 2021-2023

2021 2022 2023
PŘIJMY
Třída 1 Daňové příjmy 3 959 500 4 150 000 4 357 500

Třída 2 Nedaňové příjmy 664 500 210 000 220 000

Třída 3 Kapitálové příjmy 25 000 25 000 25 000

Třída 4 Přijaté transfery a dotace 21 875 900 5 550 000 250 000

Příjmy celkem Kč 26 524 900 9 935 000 4 852 500

VÝDAJE
Třída 5 Běžné (neinvestiční výdaje) 4 172 400 3 680 000 3 102 500

Třída 6 Kapitálové (investiční) výdaje 34 972 500 9 010 000 550 000

Výdaje celkem Kč 39 144 900 12 690 000 3 652 500

FINANCOVÁNÍ
Třída 8 Čerpání dlouhodobého úvěru 12 800 000 3 200 000

Třída 8 Splátky dlouhodobého úvěru -180 000 -180 000 -1 200 000

Financování celkem Kč 12 620 000 3 020 000 -1 200 000

DOTACE

 - Výměna herních prvků dětského hřiště 400 000

 - Dům pro seniory 5 500 000 8 000 000

 - Oprava místních komunikace 1 241 600 1 000 000

 - Oprava chodníků podél silnic III.třídy 2 280 000 2 000 000

Dotace celkem Kč 1 641 600 8 780 000 10 000 000

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021-2023 byl schválen na ZO obce Královice dne 16.12.2020, usnesením č. 5.

Schválený střednědobý výhled rozpočtu:

vyvěšen na pevné i elektronické úřední desce od: 22.12.2020 Ing. Luděk Šofr, starosta

                                                                          do: 

Obec Královice bude žádat o dotace:

V případě nezískání finanční podpory se akce neuskuteční.

Výhledy na rok 2021 a 2023 byly zpracovány jako přebytkové, z důvodu splácení úvěru. 
Výhledy na roky 2021 až 2022 byly zpracovány jako schodkové. Z důvodu nedostatku finančních prostředků na realizaci projektu "Výstavba kanalizace a ČOV 

Královice" , které budou kryté investičním úvěrem, který se bude čerpat v letech 2021-2022.
Návrh výhledu byl vyvěšen na úřední desce a elektronické úřední desce v době od 16.11.2020 do 17.12.2020


